
ČPRAHA2 s 450! 202'L1004Š/ LOK?-

HII/IHI|||Hi||||ií1llllliliIll“II“!IIIIIIHIWIHIHW(Il!
HCO2P004YHHU

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ PRÚBĚHU VOLEB

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

 

Smluvní strany

ZŠ Praha 4, Křesomyslova 2

sídlem: Křesomyslova 724/2, 140 00 Praha, Nusle

IČ: 61386201

zastoupená:

(dále jen „škola“)

a

Městská část Praha 2

sídlem: nám. Míru 600/20, 120 00 Praha 2

IČO:000“—zastoupená „

(dále jen „MC Praha 2“)

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o zajištění průběhu voleb (dále jen „smlouva“).

1. Předmět smlouvy, účel

1. Škola se zavazuje poskytnout MČ Praha 2 v termínu konání volby prezidenta republiky

(dále jen „volby“):

a) 5 volebních místností pro hlasování ve volebních okrscích (2027/6, 2028/6, 2029/6,

2030/6, 2031/6),

b) místnost pro občerstvení členů okrskových volebních komisí a

c) prostory pro uskladnění volebních materiálů,

to vše v budově ZŠ Křesomyslova 724, Praha 4.

2. Účelem poskytnutí místností uvedených v čl. 1 odst. 1 smlouvy je konání voleb.

3. Škola zabezpečí vystěhování nábytku z tříd, úklid, osvětlení a místo pro vylepení

volebních materiálů v každé volební místnosti.

II. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 12. l. do 28. 1. 2023.

2. Škola bere na vědomí, že volba se bude konat v následujících termínech:

1. kolo: 13. 1.— 14. 1. 2023,

eventuální 2. kolo: 27. 1.—28. 1. 2023



3. Po skončení konání volby se MČ Praha 2 zavazuje místnosti uvedené včl. I odst. l

smlouvy vrátit škole ve stejném stavu, v jakém je převzala.

III. Odměna

1. MČ Praha 2 se zavazuje za poskytnutí plnění, které je předmětem smlouvy, uhradit škole

dohodnutou paušální odměnu vcelkové výši 72.000,- Kč (sedmdesát dva tisíc korun

českých). Vpřípadě, že se bude konat pouze 1. kolo, dohodnutá paušální částka je

36.000,— Kč (třicet šest tisíc korun česk'ch). Tato odměna 'e s latná do 31. 1. 2023 na

bankovm’ účet školy„_,s uvedením“.

IV. Ostatní ustanovení

1. Podrobný časový a věcný harmonogram tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Škola se zavazuje dne 13. l. a 27. l. 2023 ukončit vyučování a ostatní činnost ve škole

tak, aby nejpozději od 12:00 hod. již nebyli v prostoru konání voleb přítomni žáci ani jiné

osoby, které se nepodílejí na činnostech souvisejících s konáním voleb.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva se sepisuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

jeden.

5. Vpřípadech výslovně neupravených se smluvní vztah řídí ustanoveními občanského

zákoníku.

Přílohy: 1. » Časový a věcný harmonogram

V Praze dne 20- 12- 2022

  



Příloha ke smlouvě

ZŠ Křesomyslova 724

počet volebních okrsků: 5

číslo volebního okrsku/počet členů volební komise: 2027/6, 2028/5, 2029/6, 2030/6,

2031/6.

mistnost na občerstvení: 1

Harmonogram zajištění volby prezidenta republiky

 

 

 

 

 

1. kolo

Čt 12. 1. 2023 dovoz volebního materiálu

Pá 13. 1. 2023 úprava volebních místností, první den voleb 14,00 — 22,00

So 14. 1. 2023 druhý den voleb 7,00 — 14,00

sčítání hlasů od 14,00 — do předání volebního materiálu (pokud

bude pouze 1. kolo)*

12.1. čtvrtek od 15,00 dovoz volebního materiálu přítomnost odp.

osoby nutná

13. 1. pátek 7,00 — 22,00 úprava volebních místností, přítomnost odp.

ráno kontrola PČR, kolem 12,00 příchod osoby nutná

volebních komisi, uzavřeni školy

14.1. sobota 7,00—14,00 otevření a uzavření školy přítomnost odp.

osoby nutná

14.1. sobota po 14,00 sčítání hlasů, po ukončení sčítání hlasů přítomnost odp.

odvoz volebního materiálu (v případě osoby nutná

pouze 1. kola)   
 

* V případě 2. kola škola uskladní volební materiál (urny, zástěny, znaky apod.).

 

 

 

 

 

2. kolo

Čt 26. 1. 2023 kontrola volebního materiálu

Pá 27. 1. 2023 úprava volebních místností, první den voleb 14,00 — 22,00

So 28. 1. 2023 druhý den voleb 7,00 — 14,00

sčítání hlasů od 14,00 -— do předání volebního materiálu

26. 1. čtvrtek od 15,00 Kontrola volebního materiálu přítomnost odp.

osoby nutná

27. 1. pátek 7,00 — 22,00 úprava volebních místností, přítomnost odp.

ráno kontrola PČR, kolem osoby nutná

12,00 příchod volebních

komisí, uzavření školy

28. 1. sobota 7,00 — 14,00 otevření a uzavření školy přítomnost odp.

osoby nutná

28. 1. sobota po 14,00 sčítání hlasů, po ukončení přítomnost odp.

sčítání hlasů odvoz volebního osoby nutná

materiálu    
 

Odpovědná osoba na základě dohody o pracovní činnosti upraví třídy dle počtu členů

příslušné volební komise (lavice, židle), a to před příchodem volebních komisi (pátek

13. 1. do 12:00 hod. a pátek 27. 1. do 12:00 hod.).

V době volby je nutné zajistit vyvěšení státní vlajky ČR na budově školy.

Škola zajistí prostor pro občerstvení volebních komisi.

 


